
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/144/12 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 60.000 zł; zwiększenie 

planu – 60.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco:  

- Plan dochodów budżetowych – 19.475.962 zł, z tego: bieżące – 19.373.231 zł; majątkowe – 102.731 zł;  

- Plan wydatków budżetowych – 18.598.206 zł, z tego: bieżące – 18.047.515 zł; majątkowe – 550.691 zł;  

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 877.756 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.  

4. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku” do Uchwały Nr XXVIII/133/12 Rady Miejskiej 

w Stawiskach z dnia 19.10.2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90  

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 3621



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/144/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki 

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
55800  55800  55800  0  55800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  55800  55800  55800  0  55800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed 

zmianą  
489793  79800  77300  0  77300  2500  0  0  0  0  409993  409993  389993  0  

zmniejszenie  -60000  -12698  -12698  0  -12698  0  0  0  0  0  -47302  -47302  -47302  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  429793  67102  64602  0  64602  2500  0  0  0  0  362691  362691  342691  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3621



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed 

zmianą  
478993  69000  69000  0  69000  0  0  0  0  0  409993  409993  389993  0  

zmniejszenie  -60000  -12698  -12698  0  -12698  0  0  0  0  0  -47302  -47302  -47302  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  418993  56302  56302  0  56302  0  0  0  0  0  362691  362691  342691  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
69000  69000  69000  0  69000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12698  -12698  -12698  0  -12698  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  56302  56302  56302  0  56302  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
246303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  246303  246303  246303  0  

zmniejszenie  -31598  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -31598  -31598  -31598  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  214705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  214705  214705  214705  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
143690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  143690  143690  143690  0  

zmniejszenie  -15704  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15704  -15704  -15704  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  127986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  127986  127986  127986  0  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
1507464  1507464  681761  399563  282198  0  825703  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1537464  1537464  711761  399563  312198  0  825703  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
28667  28667  28667  0  28667  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  58667  58667  58667  0  58667  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
27167  27167  27167  0  27167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3621



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  57167  57167  57167  0  57167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
879428  735428  732853  304890  427963  0  2575  0  0  0  144000  144000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  909428  765428  762853  304890  457963  0  2575  0  0  0  144000  144000  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
539334  439334  436759  304890  131869  0  2575  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  569334  469334  466759  304890  161869  0  2575  0  0  0  100000  100000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
96770  96770  96770  0  96770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  126770  126770  126770  0  126770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
15366078  14768085  11142972  7747407  3395565  1054200  1856644  76765  0  637504  597993  597993  389993  0  

zmniejszenie  -60000  -12698  -12698  0  -12698  0  0  0  0  0  -47302  -47302  -47302  0  

zwiększenie  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15366078  14815387  11190274  7747407  3442867  1054200  1856644  76765  0  637504  550691  550691  342691  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3621



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
3176328  3176328  824971  163384  661587  0  2351357  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3176328  3176328  824971  163384  661587  0  2351357  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3621



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/144/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  362 691,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  362 691,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Dokumentacja techniczna - studnia Sokoły  20 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 705,00  

   Budowa wodociągu relacji Poryte - Budziski  214 705,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 986,00  

   Budowa wodociągu relacji Poryte - Budziski  127 986,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  144 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  44 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 000,00  

   Zagospodarowanie i odnowa parku w Stawiskach  44 000,00  

 90095   Pozostała działalność  100 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Przyłącze wodociągowo - kanalizacyjne w m. Stawiski  100 000,00  

Razem  506 691,00  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/144/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE  

Zmiany w planie wydatków budżetowych:  

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie o 60.000 zł, z tego: 47.302 zł z zadania „Budowa wodociągu 

relacji Poryte – Budziski” i 12.698 zł z remontu wodociągu Karwowo;  

- dział „Pomoc społeczna” zwiększenie o 30.000 zł na dożywianie dzieci;  

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 30.000 zł na uporządkowanie działek 

gminnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3621


		2012-11-28T13:59:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




